На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 1, накласти на ПП «Альбус» (ідентифікаційний код юридичної особи 

32893881) штраф у розмірі 22 000,00 (двадцять дві тисячі) грн.  

3. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 1, накласти на ФОП Небоженко Л.С. (РНОКПП 2090408371)  штраф у розмірі 

22 000,00 (двадцять дві тисячі) грн. 

4. Визнати дії Приватного підприємства «Альбус» (ідентифікаційний код юридичної 

особи 32893881, місцезнаходження (юридична адреса): 79017, м. Львів, вул. 

Левицького, буд. 60, кв. 13) та Фізичної особи – підприємця Небоженка Леоніда 

Сергійовича (РНОКПП 2090408371, місцезнаходження (юридична адреса):